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AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

| Track Day Autodromo de Goiania 3,835 Km ._._.
H N l.

3° - B - Sexta 27/09/2024 14:40 . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:42:17

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 14:54:02.921 1:45.863 40.479 42.606 22.778
() MATEUS RIBEIRO DOS REIS
1 14:44:02.237 1:44.831 39.779 22.863 () FABIANO RIBEIRO FARIA
2 14:45:41.932 1:39.695 37.467 39.944 22.284 1 14:45:38.208 1:52.468 42.034 46.625 23.809
3 14:47:25.031 1:43.099 37.396 42.380 23.323 2 14:47:26.647 1:48.439 40.716 43.993 23.730
4 14:49:12.168 1:47.137 39.084 44514 23.539 3 14:49:13.776 1:47.129 39.994 43.715 23.420
5 14:50:56.536 1:44.368 40.058 40.838 23.472 4 14:50:59.964 1:46.188 39.997 42.810 23.381
6 14:52:47.883 1:51.347 42.478 45.306 23.563 5 14:52:47.755 1:47.791 40.785 43.327 23.679
7 14:54:34.559 1:46.676 40.826 42.562 23.288 6 14:54:34.611 1:46.856 40.745 42.588 23.523
8 14:56:11.716 1:37.157 36.744 38.417 21.996 7 14:56:21.357 1:46.746 40.291 42.596 23.859
9 14:57:49.442 1:37.726 36.477 38.790 22.459 8 14:58:09.435 1:48.078 40.950 42.821 24.307
10 14:59:30.163 1:40.721 38.962 39.274 22.485
() ARI CRESTANI JUNIOR
() JEAN TONIOL 1 14:48:22.507 2:17.316 53.317 27.582
1 14:44:56.541 1:51.269 41.763 22.323 2 14:50:16.023 1:53.516 43.996 44.771 24.749
2 14:46:39.051 1:42.510 39.501 40.788 22.131 3 14:52:04.747 1:48.724 41.290 43.006 24.428
3 14:48:19.262 1:40.211 37.602 40.593 22.016 4 14:53:52.435 1:47.688 41.408 42.859 23.421
4 14:49:57.830 1:38.568 37.474 39.418 21.676
5 14:51:37.116 1:39.286 36.966 39.904 22.416 () RODRIGO SARAIVA KRATKA
6 14:53:15.999 1:38.883 37.448 39.799 21.636 1 14:45:41.671 2:20.359 52.394 27.262
2 14:47:42.135 2:00.464 46.778 47.908 25.778
() WENDELL VAZ DE LIMA 3 14:49:40.827 1:58.692 45.440 47.643 25.609
1 14:53:50.818 1:49.707 39.151 23.245 4 14:51:38.184 1:57.357 45121 47.413 24.823
2 14:55:30.903 1:40.085 38.259 40.467 21.359 5 14:53:33.709 1:55.525 43.805 47.155 24.565
3 14:57:58.643 2:27.740 37.731 48.602 1:01.407 6 14:55:28.574 1:54.865 43577 46.270 25.018
7 14:57:24.366 1:55.792 44.241 46.796 24.755
() ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS FILHO 8 14:59:18.981 1:54.615 44543 46.058 24.014
1 14:46:44.507 2:03.672 43.424 25.052
2 14:48:31.847 1:47.340 42.370 41.312 23.658 () MARCO AURELIO OLIVEIRA CARVALHO
3 14:50:15.943 1:44.096 39.661 40.992 23.443 1 14:45:59.659 2:28.767 53.319 27.261
4 14:51:59.315 1:43.372 39.837 40.205 23.330 2 14:47:59.857 2:00.198 46.862 46.542 26.794
5 14:53:43.501 1:44.186 41.434 40.054 22.698 3 14:49:58.747 1:58.890 47.108 45.969 25.813
6 14:55:27.516 1:44.015 39.258 40.956 23.801 4 14:51:55.267 1:56.520 45.196 45.616 25.708
7 14:57:08.242 1:40.726 38.767 39.592 22.367 5 14:53:51.697 1:56.430 45.361 45,522 25.547
8 14:58:50.159 1:41.917 38.667 39.791 23.459 6 14:55:49.050 1:57.353 45.772 46.154 25.427
7 14:57:45.868 1:56.818 46.488 45.500 24.830
() ISMAEL DA SILVA FERREIRA
1 14:45:02.317 1:55.031 43.174 23.114 () HERBERTH WYLLER ARAUJO DE FREITAS
2 14:46:50.846 1:48.529 40.384 44.236 23.909 1 14:46:43.684 2:12.282 50.645 27.159
3 14:48:37.799 1:46.953 41.173 42.723 23.057 2 14:48:47.507 2:03.823 47.341 49.935 26.547
4 14:50:22.665 1:44.866 39.295 42.361 23.210 3 14:50:47.451 1:59.944 46.086 47.698 26.160
5 14:52:05.203 1:42.538 39.610 40.171 22.757 4 14:52:46.768 1:59.317 47.375 46.796 25.146
6 14:53:50.504 1:45.301 39.583 41.749 23.969 5 14:54:46.641 1:59.873 46.352 47.764 25.757
7 14:55:35.794 1:45.290 38.363 40.519 26.408 6 14:56:46.503 1:59.862 47.504 47.459 24.899
8 14:57:20.152 1:44.358 39.170 42.101 23.087 7 14:58:43.279 1:56.776 46.611 45.794 24.371
() JULIANO OLIVEIRA ALMEIDA
1 14:46:41.120 2:49.731 1:02.956 32.538
2 14:48:31.578 1:50.458 43.065 43.444 23.949
3 14:50:18.343 1:46.765 40.210 42.810 23.745
4 14:52:04.316 1:45.973 39.488 42.896 23.589
5 14:53:49.687 1:45.371 39.503 42.259 23.519
6 14:55:35.534 1:45.847 40.194 41.013 24.640
7 14:57:21.135 1:45.601 39.696 42.240 23.665
8 14:59:05.697 1:44.562 39.344 41.195 24.023
() GUSTAVO VAZ MARQUES
1 14:46:50.268 2:05.966 47.072 24.702
2 14:48:41.483 1:51.215 42.857 44.771 23.587
3 14:50:29.759 1:48.276 41.354 43.567 23.355
4 14:52:17.058 1:47.299 41.027 42.999 23.273
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